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1.1 Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE
AD OGGETTO SERVIZI APPLICATIVI IN OTTICA CLOUD PER LE PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI CENTRALI - ID 2860

Il presente errata corrige sara visibile su: www.consip.it e www.acquistinretepa.it

*kk

ERRATA CORRIGE

A) Modifiche al Capitolato d’Oneri

Al par. 17.1 CRITERI DI VALUTAZIONE DELL’'OFFERTA TECNICA, tabella n. 8, criterio C0O8 PROPOSTA
PROGETTUALE PER L’'EROGAZIONE DEI SERVIZI ACCESSORI, il seguente periodo:

“Il concorrente descriva la proposta progettuale in termini di soluzioni organizzative e operative che intende
adottare per I'erogazione dei servizi accessori “Gestione Operativa” e “Contact Center e Help Desk”
di cui al par. 3.8 del Capitolato Tecnico Speciale.”

deve intendersi cosi sostituito:

“Il concorrente descriva la proposta progettuale in termini di soluzioni organizzative e operative che intende
adottare per I'erogazione dei servizi accessori di cui al par. 3.8 del Capitolato Tecnico Speciale”.

B) Modifiche al Capitolato Tecnico Generale

Al par. 7.2.2 “Responsabili tecnici per 'erogazione dei servizi”, il seguente capoverso:

“Referente dei servizi applicativi e dei servizi accessori:

e coordinamento delle attivita e delle risorse impiegate nello specifico servizio, nel rispetto dei Piani di
Qualita e del Piano di Lavoro;

o verifica sull’erogazione delle attivita di tutte le risorse coinvolte nei servizi, conformemente ai requisiti
minimi di qualita della fornitura;

e partecipazione alle riunioni di avanzamento e/o a riunioni indette dalle Amministrazioni.

Il profilo professionale minimo per la figura di responsabile del servizio dovra corrispondere al Project
Manager”

deve intendersi cosi sostituito:

“Referente per il servizio di Gestione del Portafoglio Applicativo e/o per i servizi accessori:

e coordinamento delle attivita e delle risorse impiegate nello specifico servizio, nel rispetto dei Piani di
Qualita e del Piano di Lavoro;

o verifica sull’erogazione delle attivita di tutte le risorse coinvolte nei servizi, conformemente ai requisiti
minimi di qualita della fornitura;

e partecipazione alle riunioni di avanzamento e/0 a riunioni indette dalle Amministrazioni.

Il profilo professionale minimo per la figura di responsabile del servizio dovra corrispondere al Project
Manager”.



http://www.consip.it/
http://www.acquistinretepa.it/

consip

Classificazione Consip: Ambito pubblico

C) Modifiche al Capitolato Tecnico Speciale

C.1) Al par. 3.6 “Servizio di Supporto Tecnico-Specialistico ICT (SS)”, il seguente capoverso:

“Profili Professionali previsti nel Team di Supporto Tecnico-Specialistico ICT (per il dettaglio dei profili si
rimanda all'appendice 1 - “Profili Professionali’):

e Cloud Application Architect

e UX Designer

e Business Analyst

e DevSecOps Expert

e Database Specialist and Administrator

o Test Specialist

o System and Network Administrator

e Cloud Application Specialist

e Cloud Security Specialist

e Digital Consultant

e Quality Assurance Manager

e ICT Consultant Senior

e Data Scientist

e Business Information Manager

e Enterprise Architect

e Esperto di Dominio

e ICT Security Specialist

e Al Engineer

e Al Specialist

e Specialista di Misurazione”

deve intendersi cosi sostituito:

“Profili Professionali previsti nel Team di Supporto Tecnico-Specialistico ICT (per il dettaglio dei profili si
rimanda all'appendice 1 - “Profili Professionali’):

e Cloud Application Architect

e UX Designer

e Business Analyst

e DevSecOps Expert

e Database Specialist and Administrator

o Test Specialist

e System and Network Administrator

e Cloud Application Specialist

e Cloud Security Specialist

e Digital Consultant

e  Quality Assurance Manager

e ICT Consultant Senior

e Data Scientist

e Business Information Manager
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e Enterprise Architect

e Esperto di Dominio

e ICT Security Specialist

o Al Developer

e Al Specialist

e Specialista di Misurazione”.

C.2) Al par. 3.6 “Servizio di Supporto Tecnico-Specialistico ICT (SS)”, la tabella 3.9:

Cloud Application Architect

UX Designer

Business Analyst

DevSecOps Expert

Database Specialist and Administrator
Test Specialist

System and Network Administrator
Cloud Application Specialist

Cloud Security Specialist

Digital Consultant

Quality Assurance Manager

ICT Consultant Senior

Data Scientist

Business Information Manager
Enterprise Architect

Esperto di Dominio

ICT Security Specialist

Al Engineer

Al Specialist

Specialista di Misurazione

deve intendersi cosi sostituita:

Cloud Application Architect

UX Designer

Business Analyst

DevSecOps Expert

Database Specialist and Administrator

7,00%
6,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
2,00%
5,00%
8,00%
5,00%
5,00%
6,00%
6,00%
5,00%
6,00%
5,00%
2,00%
3,00%
3,00%
6,00%

7,00%
6,00%
5,00%
5,00%
5,00%
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Test Specialist 5,00%
System and Network Administrator 2,00%
Cloud Application Specialist 5,00%
Cloud Security Specialist 8,00%
Digital Consultant 5,00%
Quality Assurance Manager 5,00%
ICT Consultant Senior 6,00%
Data Scientist 6,00%
Business Information Manager 5,00%
Enterprise Architect 6,00%
Esperto di Dominio 5,00%
ICT Security Specialist 2,00%
Al Developer 3,00%
Al Specialist 3,00%
Specialista di Misurazione 6,00%

D) Modifiche allo Schema di Accodo quadro

All'articolo 16, deve intendersi aggiunto il seguente comma 2.bis:

“2.bis. Fermo restando quanto previsto dagli artt. 88, comma 4-ter, e 92, comma 4, del D.Lgs.
159/2011, Consip e/o '’Amministrazione, ai sensi dell’art. 123, commi 1 e 2 del Codice, potra
recedere dall’Accordo Quadro e/o da ciascun singolo Contratto Esecutivo, in qualunque
momento, con preavviso non inferiore a 20 (venti) giorni solari, previo il pagamento da parte
delle Amministrazioni delle prestazioni oggetto di Contratto Esecutivo eseguite a regola d’arte,
nonché del valore dei materiali utili esistenti in magazzino (ove esistenti), oltre al decimo
dell'importo delle opere, dei servizi o delle forniture non eseguite, cosi come determinato ai sensi
dell’art. 11 dell’Allegato 1.14 del Codice, rinunciando espressamente il Fornitore, ora per allora,
a qualsiasi ulteriore eventuale pretesa, anche di natura risarcitoria, ed a ogni ulteriore compenso
e/o indennizzo e/o rimborso, anche in deroga a quanto previsto dall’articolo 1671 cod. civ.”

Consip S.p.A.
Avv. Marco Reggiani

(Amministratore Delegato e Direttore Generale)




	1.1 Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO SERVIZI APPLICATIVI IN OTTICA CLOUD PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI CENTRALI - ID 2860
	A) Modifiche al Capitolato d’Oneri
	B) Modifiche al Capitolato Tecnico Generale
	C) Modifiche al Capitolato Tecnico Speciale
	D) Modifiche allo Schema di Accodo quadro


